
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до рішення
№ 135-VIII від 15.04.21 р «Про безоплатне прийняття 
майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну 
власність Кубейської сільської ради»

Відповідно до ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.319, 
327 Цивільного кодексу України, рішення Одеської обласної ради від 19 лютого 2021 року 
№ 93-VIII «Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл,селищ, 
міст Одеської області у комунальну власність об’єднаних територіальних громад та міст 
Одеської області»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток рішення Кубейської сільської ради від 15.04.2021 р. № 
135-УПІ «Про безоплатне прийняття майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області у комунальну власність Кубейської 
сільської ради» та викласти в наступній редакції:

Голова комісії - Корчмар Домнікія Миколаївна, т.в.о. начальника відділу 
освіти Кубейської сільської ради.

Заступник голови комісії - Кара Ганна Христофорівна, головний бухгалтер 
відділу освіти Кубейської сільської ради.
Члени комісії:
1. Чеглатонєв Степан Іванович, керівник Кубейського ЗЗСО.
2. Буюклі Алла Іванівна, начальник відділу фінансового управління 

Кубейської сільської ради.
3. Мелінте Валентина Володимірівна, т.в.о. головного бухгалтера

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з гуманітарних питань (Ілієв В.Г.)


